viii

TABLE OF CONTENTS.

VI.—*cont.*

	Page
Modo apud Boruhtone	125
Modo a parva porta versus Wynierd per alteram partem stratæ de Nethewalle usque ad portam australem	126
Modo infra eandem portam ex parte orientali magnæ stratæ usque domum Willelmi de la Sale contra stallos	126
Modo per viculum illum qui de stallis se dicit versus Estret	127
Modo extra portam orientalem	127
Modo infra portam orientalem per partem borea- lem ipsius stratæ pro tenementis elemosinarii. Et post per portam australem usque portam de Wynierd	127
Redditus Langabuli villæ Malmesburiæ	128
Modo in parvo viculo inferiori versus magnam stratam	128
Modo in Griffineslane	128
Modo in Phelipeslane	129
Modo in la Blyndelane	129
Modo in Westeport in illo viculo versus la Baire	129
Modo apud Thornhulle	130
Medietates defectus qui non solvuntur	131
Redditus de Cherechsecto villæ Malmesburiæ die Sancti Martini	131
Modo apud Nethewalle	132
Modo apud Westeport	133
Modo apud Thornhulle	133
Scotallæ villæ Malmesburiæ	134
Nomina eorum qui debent facere murum domini Regis	136

VII. Rotulus redditualis factus de omnibus maneriis ab-
bathiæ Malmesburiæ pertinentibus, anno regni regis

E. XII°.	138
Pro Winterbourne	138
Ewlme	140
Rotulus redditualis de Credgewell factus anno regni regis E. duodecimo	144
Westcreddewelle	144
Chelleworthe	146
Morcote	146
Estcote	146
Ykemere	148

TABLE OF CONTENTS.

ix

VII.—*cont.*

	Page
Hanekintone	148
Clotleye	150
Redditus Pitanciarii de Credgewelle	152
Redditus Coquinarii	152
Redditus Sacristæ in Credgewelle	152
Redditus liberorum de Credgewelle	154
Rotulus redditualis factus de Cherleton anno regni regis E. duodecimo	154
Rotulus redditualis factus de Fulinge, anno regni regis E. duodecimo	156
Rotulus redditualis factus de Puritone anno regni regis E. duodecimo	158
Rotulus redditualis factus de Bremel anno regni regis E. duodecimo	162
Haselholte	162
Wike	162
Sperchulle	164
Hangre	164
Foxham	166
Avenæ	168
Rotulus redditualis factus de Suttone anno regni regis E. duodecimo	170
Rotulus redditualis factus de Coufaud, anno regni regis E. duodecimo	174
Boruhtone	176
Rotulus redditualis factus de Northone anno regni regis E. duodecimo	178
Rotulus redditualis factus de Niwentone anno regni regis E. duodecimo	180
Rotulus redditualis factus de Brokineberge anno regni regis E. duodecimo	182
Kynegareshey	184
Walecote, Vorhulle et Borutone	184
Cleverdone	184
Redditus librorum coquinarii percipiendi	186
Redditus redditualis factus de Lutletone anno regni regis E. duodecimo	186
Rotulus redditualis factus de Colerne anno regni regis E. duodecimo	190
Rotulus redditualis factus de la Blakelonde anno regni regis E. duodecimo	190
De auxilio villano ad festum Sancti Michaelis	192
Articuli super quibus visus debeat fieri circa fes- tum Sancti Michaelis et per totum annum, quando necesse fuerit	201

Cambridge University Press

978-1-108-05152-1 - Registrum Malmesburiense: The Register of Malmesbury Abbey Preserved in the Public Record Office: Volume 1

Edited by J.S. Brewer

Frontmatter

[More information](#)

x

TABLE OF CONTENTS.

	Page
VIII. First Statute of Westminster, 3 ^o Ed. I.	207
Statutes of Jewry	233
IX. Pro libertatibus quas comites et barones, et alii clama- mabant habere in regno Angliae	238
X. Statuta Gloucestriae	240
Redditus et servicium militum spectantium ad abbatem Malmesburiae	245
Turni ad faciendum regale servicium in exercitu regis	248
Redditus de Hundredselver	249
De regali servicio pro Nywebold et Walecote	250
Domesdai de terris manerii de Nywebold	250
De custodia Johannæ filie Antelmi, data Eliæ Comin apud Nywebold, per Robertum abbatem	251
De processu placiti de Nywebold usque judicium datum in banco coram domino Thoma de Weyl- land, justiciario domini regis, ceterisque sociis suis, in octavis Sancti Martini, anno regis Ed- wardi octavo	252
Judicium datum de Daunteseye in Banco	260
Juratores de eodem	261
Breve domini regis ad reddendum abbatii custodiam heredum de Niwebolde	261
Processus placiti de Niwebold coram domino Ra- dulfo de Hingeham	263
Item de eodem coram R. de Hingham	264
Nomina juratorum	264
Scriptum domini Ricardi, Dei gratia Cantuariae Archiepiscopi, factum Abbatii et Conventui Mal- mesburiae	264
Scriptum domini J. Cantuariae Archiepiscopi, super privilegiis per eundem confirmatis abbatii et Conventui Malmesburiae	267
Secundum taxationem Norwycensem de tempora- libus et spiritualibus Abbatis et Obedientiarii	268
De spiritualibus Abbatis	269
De temporibus Obedientiarii	269
De spiritualibus Sacristæ	269
Redditus Camerarii de spiritualibus	270
Redditus aliorum Obedientiariorum de spiritualibus	270
Taxatio Wytoniensis et Lincolniensis Episcopo- rum super decima spiritualium abbatis Malmes- buriae concessa domino E. Regi Angliae per dominum Papam in subsidium Terræ Sanctæ per sex annos, anno ejusdem E. vicesimo	271

Cambridge University Press

978-1-108-05152-1 - Registrum Malmesburiense: The Register of Malmesbury Abbey Preserved in the Public Record Office: Volume 1

Edited by J.S. Brewer

Frontmatter

[More information](#)

TABLE OF CONTENTS.

xi

X.—*cont.*

	Page
De spiritualibus Abbatis	271
De spiritualibus Sacristæ	271
De spiritualibus Camerarii	272
De spiritualibus Pitanciarii	272
De spiritualibus Infirmarii	272
De spiritualibus Coquinarii	272
De spiritualibus Præcentoris	273
Luttleton	273
Taxatio Wynton. et Lincoln. Episcoporum super decima temporalium abbatis Malmesburiæ concessa domino E. regi Angliæ per dominum Papam in subsidium Terræ Sanctæ per sex annos, anno ejusdem E. vicesimo	274
Hundredselver forinsecus	275
De Scutagio Baronum	276
XII. De serviciis quæ milites de abbathia recognoverunt in curia domini regis Edwardi, coram Ricardo de Luci, etc.	277
XIII. Carta Berthwaldi regis de Somerford, quæ sita est juxta flumen quod dicitur Tamesia, quam regali munificientia contulit Aldhelmo abbatii Meldunensis ecclesiæ, successoribusque suis hereditate perpetua	279
XIIII. Quomodo Leutherius Wintoniensis episcopus, Aldhelmo presbitero et Meldunensi cenobio, terram de Maldumesburg contulit, aeterna largitione	280
XV. Quomodo Aedelredus rex contulit Aldhelmo abbatii et Meldunensi cenobio Newentune et Cherletona juxta Tetteburi	281
XVI. Quomodo idem rex dedit eidem ecclesiæ quindecim cassatos juxta Tetteburi	282
XVII. De Kemela quam Chedwalla rex dedit eidem ecclesiæ	283
XVIII. De Avena quam Baldred rex dedit eidem ecclesiæ	284
XIX. De Kemela quam Cedwalla rex dedit ecclesiæ	284
XX. De Maldumesburg quæ Yna rex dedit eidem ecclesiæ	285
XXI. De libertate quam Yna rex contulit Aldhelmo præsuli, et ecclesiis sub ejusdem regimine constitutis	286
XXII. Epistola beati Aldhelmi præsulis, de libertate propriæ electionis, omnibus congregationibus concessis, sub ejus regimine constitutis	288